
   

     

  Svaz Karate Karlovarského Kraje 

pořádá 

Seminář kata Shotokan společně se 

školením a doškolením trenérů III. Třídy 

 

Seminář vede:   Master Karel KESL 8. Dan 

(vicemistr světa WKC 2011, mistr evropy WUKF 2012, mistr světa WSKU 2013, 
vicemistr světa IKU 2013) 

 
 

Kdy: Ne 3.11.2013 

Kde: ZŠ Husova ulice – vstup zadním vchodem ze zahrady 
 
 
Cena semináře: děti do 15let - 100Kč 
   dospělý-  200Kč 
Poplatky za školení a doškolení trenérů viz propozice školení trenérů.. 

 
 
 
 
 



Časový rozpis: 
Heian Shodan + bunkaj 10:00-11:00 

Heian Nidan + bunkai 11:00-12:00 

Pauza na oběd- (možno 
objednat na místě z pizzerie) 

12:00-12:45 

Heian Sandan + bunkai 12:45-13:45 

Heian Yondan + bunkai 13:45-14:45 

Heian Godan + bunkai 14:45-15:45 

Diskuse, závěr semináře 15:45-16:00 

 
 
Veškeré info na:  info@karate-karlovarsko.cz 
 
Tento seminář není výukovým, tzn.: pro účast je nutno daná kata 
znát… všem zájemcům je poskytnuta možnost zúčastnit se pouze i 
jednotlivých částí semináře, pokud např.: karatekovi znalosti sahají 
jen do úrovně kata Heian Sandan, může se účastnit 3 částí semináře 
jako cvičenec. Poté se může účastnit dalších částí jako divák, nebo 
odejít… 
 

 
Z tohoto semináře bude všem zájemcům zdarma k dispozici video z natáčení 
celého průběhu akce a fotografie… 

 
 

Srdečně se na Vás těší team Svazu Karate Karlovarského Kraje a 
Master Karel Kesl 8.Dan 

 
 

 
 
 
 
 
 

www.karate-karlovarsko.cz     S pozdravem 

          Miroslav Boguský
            Předseda SKeKK
   

mailto:info@karate-karlovarsko.cz

